
N°

Nombre Institucional del Área que se 

encarga de la implementación  y 

coordinación del PbR-SED o área a 

donde pertenece el personal con 

actividades relacionadas con el PbR-

SED

Nombre completo Teléfono y extensión Correo electrónico
Principales actividades relacionadas con el PbR-

SED

1 JURIDICO VIVIAN ARADITH HERNANDEZ ACOSTA 7757703600 capaschh@gmail.com
IMPLEMENTACION, SEGUIMIENTO Y 
SUPERVISION

2

3

4

5

6

7

Área encargada de llevar a cabo las funciones en materia de  Presupuesto basado en Resultados y Sistema de Evaluación 
del Desempeño

mailto:capaschh@gmail.com

